様式第１７号（第１３条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

岡山県知事　殿

　　申請者

令和　　　　年　　　月　　　日 　  時　　　　分　　から

令和　　　　年　　　月　　　日 　　時　　　　分　　まで

　（　　　　）　　　　－

フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　 名　（名　称）

法人にあたっては、

電　  話  　番  　号

代 表 者 の 氏 名

住   所
主たる事務
所の所在地

着　陸　料　等　減　免　申　請　書

減免を受けようとす
る理由

減免を受けようとす
る着陸料等の額

岡山県岡山空港条例（昭和６２年岡山県条例第２９号）第２１条第３項の規定による着陸料等の減免

　　を受けたいので、次のとおり申請します。

区　　　　　分

停　　留　　料

着　　陸　　料

計

円 円

使　　用　　日　　時

参　　考　　事　　項

円

円 円 円

所　　定　　額 減免申請額

円 円

減免後の額

円

様式第１７号（第１３条関係）

　　　令和○○年○○月○○日

岡山県知事　殿

　　申請者

令和○○年　○○月　○○日 ○○時　　○○分　　から

令和○○年　○○月　○○日 ○○時　　○○分　　まで

○○　○○

（○○　○○）

（記入例）

○○○○円 ○○○○円

減免後の額

○○○○円 ○○○○円 ○○○○円

着　陸　料　等　減　免　申　請　書

フ　　リ　　ガ　　ナ

減免を受けようとす
る理由

減免を受けようとす
る着陸料等の額

○○○○○○○○○○○○○のため

岡山県岡山空港条例（昭和６２年岡山県条例第２９号）第２１条第３項の規定による着陸料等の減免

　　を受けたいので、次のとおり申請します。

○○○○円 ○○○○円

所　　定　　額 減免申請額

着　　陸　　料

使　　用　　日　　時

参　　考　　事　　項

○○○○円

○○○○円

氏　　 名　（名　称）

法人にあたっては、

電　  話  　番  　号

代 表 者 の 氏 名

区　　　　　分

停　　留　　料

計

住   所
主たる事務
所の所在地

○○県○○市○○町○ー○

　（○○○）　○○○－○○○